

Furnizor: POWER OVER ETHERNET SRL
Reg. com.: J2016004303238
CIF:RO36681396
Adresa: Str. Mărului Nr.14, Oras
Chitila, Jud. Ilfov
IBAN (RON): [REDACTED]

FACTURA

Seria POE nr. 7821
Data (zi/luna/an): 29/06/2026
Cota TVA: 21%
TVA la incasare

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4,
Sector 3
Judet: Bucuresti
IBAN: [REDACTED]
Banca: TREZORERIA STATULUI



Capital social: 200

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cablu UTP Cat6 , DataLink, 0.51mm Cupru, PE, rola 305m	Buc.	1	655.00	655.00	137.55
2	Set 100 Buc Conectori RJ45 Ez Pass Through, Utp Cat6, Datalink	Buc.	2	99.00	198.00	41.58
3	Switch Mercusys MS10G8, 8 Port, 10/100/1000 Mbps	Buc.	10	105.78	1057.80	222.14
4	D-Link AX900 Wi-Fi 6 Usb Adapter	Buc.	8	112.00	896.00	188.16
5	Incarcator Delta 20V, 7.5A, 150W, Mufa 4.5 X 3.0 mm	Buc.	2	210.00	420.00	88.20
6	Proxtend HDMI2.1 , 8K, 1.5m	Buc.	3	35.00	105.00	22.05
7	Cablu Ultra High Speed HDMI 8k 60hz T-T 1.5m Negru	Buc.	1	80.00	80.00	16.80
8	Discount comercial	Buc.	-1	53.00	-53.00	-11.13
9	Cablu DAC SFP+ 10gbps 3m	Buc.	4	82.00	328.00	68.88
10	CUDY AX3000 Gigabit Dual Band Wi-Fi 6 Router	Buc.	2	142.44	284.88	59.82
Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 3 Direcția Economică 08 JUL 2026 Nr. Intrare: 1837						

Cod CPV - 30237000 - 9 Piese și accesorii pentru computere, conform ofertă
13/96686/21.05.2026

Intocmit de: [REDACTED]

CNP: [REDACTED]

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total	3971.68	834.05 TVA la incasare
Total plata	4805.73	
Semnatura de primire:		

Termen plata: 04/07/2026

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015